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22-23 oxTs0pa 2011r.

XIX OtkpoIThlii KyOok rLExkaTepunOypra no njiaBaHuio
Ha npu3 CKBBBC «Ypa» cpeau m/10BIOB-BETEPAHOB

PE3YJUBTATHBI COPEBHOBAHHUMUI
1-if neHn - 22 okTsa0ps 2011 r.

50 M BOJILHBIN CTHJIb, ;KEHIIMHBI

. Nonos.a Jlapuca

Epemeea VpunHa
PbimawweBckas UpurHa

MwmrmHukoBa EkatepuHa

. Crapopy6buesa EneHa
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3bipsiHOBa VpuHa
CemenBa Onbra

MemeosepoBa HuHa

BecnamaTHbix [eHHaanin
3yes Brnagumup

Cemko AHaTtonuin

MenbHun4eHko eopruin
CapplpvH Butanuii
lpuvwunH CtaHucnas

LLinbapes Hukonan
PoxuH MBaH

CemeHoB AHapen
KambiwHmkoB Anekcangp
Byrpos Uropb

TawkunHoB EBreHnn
3onotapes Oner
ToriweB AnekcaHap
Pynakos Muxann

Mepdunses A
CaB4yeHko AHopen
Enusapos Nropb
Kopo6os Oner
XKynkos Cepren
KHsses Uropb
Penvkynbues AHapen

CaHHnKoB AHTOH
YyanHoB AnekcaHap
JNekoHueB Oner
Hepraves AmuTtpun

1958

1966

1969

1981

1985
1985
1983

1941
1938

1946

1950
1951
1951

1954
1954

1960
1960
1961
1958
1961
1959
1958

1966
1965
1966
1966
1965
1962
1962

1970
1970
1967
1971

Mepmb NMKBBC 39,28
H-Tarun 32,34
H-Tarun Ceeppa.obn. 35,32
Osepck Yen.obn. 36,94
EkaTtepuHOypr Ypan 28,41
EkatepuHbypr 31,78
EkatepuHbypr 34,12
32,82
50 M BOJIbHBIN CTHJIb, MY’KYHHbI
EkaTtepuHbypr 43,90
B-Canga Ceepg obn 48,93
EkaTepuHOypr MKBBC 40,58
B-Canpga Ceepa obn 32,53
EkaTtepuHbypr 34,47
O3sepck Ypan 36,06
YenabuHck Ypan 27,92
AHAO TyOkuMHCKUR KBCI «Aman» 31,25
EkaTtepuHbypr Ypan 28,63
EkaTtepuHbypr 28,88
EkaTtepuHbypr Ypan 28,98
EkaTtepuHOypr Ypan 29,27
O3epck Yen.obn. 30,56
EkaTtepuHOypr 31,75
B.Canga Ceepg.obn. 33,47
H-Tarun Ceepan. O6n. 29,81
KOcbBa Mepmcknin kpan MKBBC 30,09
H-Tarun Ceepan. O6n. 30,28
KpacHoTypbuHck CBepg.obn. 30,34
EkaTtepuHbypr 30,56
B.Canpga Ceepa.obn 33,83
EkaTepuHbypr Ypan 33,84
27,55
Mepmb NMKBBC 27,59
EkaTepuHOypr 28,47
Acbect Ceeppg obn 28,53
BepxHsas Canga Ceepg o6n 28,87

[oueHko AnekcaHap

1969
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JInHnyeHko AnekcaHap
AHdumos Oner
CasoHoB AHapen
3otoB Bagum
Mepmskos MeaH
Mangykos Angpen
JInHnyeHko Bagum

Mopo3 AHgpen
[abues OmuTtpun
CaxaHoB Anekcen
MoeceeHko Makcum

3axapoB Anekcen
CmupHoB Bnagucnas
BbawmakoB AnekcaHap
KynsanuH Muxaun
KHywiapeB AnekcaHap
TapaceHko AHTOH
OyHawes Tumyp

MapTbiweHko Panca

Epemeea VpuHa
MbinbHMKoBa Jlob60Bb

TepeHTbeBa Hatanbsa

KorkoBa TaTtbsiHa

MeTtpos Bnagumup

deokTnctoB Banepui
OxornH Anekcangp
Cemko AHaTonun

Bbicouknin AnekcaHgp
LUnnyHoB AHaTonui

3onotopes Oner
KysHeLoB AHaTonum

Bepuuk Omutpun
MenkosepoB AHapen
Kopo6os Oner

YyauHoB AnekcaHgp
JNlekoHueB Oner
BboposguH EBreHun
Manskos OmuTpuin

JlykbsiHoB Cepren
PbixeHko Cepren
Adpakos Bavecnas
CasoHoB AHppei

TenvumH Bagum
CaxaHoB Anekcem

XIX Omxpoimsiit Kvbok 2. Examepunbyvpea no niasanuio

na npuz CKBBBC «Ypany cpedu niosuos-eemepanos

1972 EkarepuHbypr
1973 BepxHaa Canga Csepg obn
1974 H-Tarnn Ceepa. O6n.
1973 EkaTtepuHOypr
1973 EkaTtepuHOypr
1972 H-Tarnn Ceepa. O6n.
1974 EkatepuHOypr
1979 EkarepuHbypr
1978 KpacHoTtypbuHck CBepg obn
1979
1980 H-Tarun Ceepg. O6n.
1986 EkatepuHbypr
1983 H-Tarun Ceepan obn
1983 EkaTepuHOypr
1984 B.Canpa Ceepg. O6n.
1983 EkaTepuHbypr
1983 EkatepuHbypr
1986 EkaTtepuHbypr

50 m Opacc, JKeHIUHBbI

1954  H-Tarun Cepan obn
1966 H-Tarun Ceepan obn
1966 B-Canpga Ceepg. O6n.
1968 H-Tarun Ceepgn obn
1974  ExatepuHOypr

50 m Opacc, MyKUMHBI

1940 Hosoypanbck Ceeppg 06n
1945 T[lepmb

1946  EkatepuHbypr

1946  EkatepuHbypr

1953  EkaTepuHOypr

1953 H-Tarun Csepgn o6n
1961  Osepck

1960  EkatepuHbypr

1962 lepmb

1966  EkaTtepuHbypr

1966  KpacHoTypbUHCK
1970 Tlepmb

1967  EkatepuHOypr

1968  Acbect Ceepp 06n
1969  EkartepuHOypr

1973 CeBepoypanbck CBeppg o6n
1972  EkartepuHOypr

1973  H-Tarun Ceepan obn
1974  H-Tarun Ceepan obn
1979  EkaTepuHbypr

1979

100 m Ha cniMHe, )KEHITUHBI

Ypaney,

Ypaney,

«Keap»
MNMKBBC
MNMKBBC
MKBBC

MKBBC
Ypaneun

MKBBC
Manaxut

MNMKBBC

Ypaney,
Ypaney,

26,58
27,09
27,32
28,34
28,47
28,66
28,87

26,48
27,87
29,53
32,94

24,28
24,43
25,99
28,05
30,03
30,59
31,75

53,02

42,60
42,89

45,29

39,75

54,38

39,44
44,09
48,72

36,82
43,14

39,72
44,81

33,68
35,60
37,93

34,00
34,41
35,34
38,24

35,90
36,19
36,28
36,40

36,30
38,56

B/K
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CnenuoBa Jlapuca

Mopo3 OkcaHa

MNomoraes Brnagmumnp
MenbHu4eHko Meoprui

KapnmoBs UckaHaep
MatkmH BukTop

OknagHukoB Bcesonoa
anvH AnbbGepT

FangykoBAHOpen
Edpemos Uropb

Mauunxun Unbsa
bawmakoB AnekcaHap

[abuTtoB Ceprei
KynannH Muxaun

PauunHckas »KaHHa

MatkuH Buktop
LWneikos Bnagumup
[poHoB AnekcaHap

KyxmaH OeHuc

XIX Omxpoimsiit Kvbok 2. Examepunbyvpea no niasanuio

na npuz CKBBBC «Ypany cpedu niosuos-eemepanos

1973 H-Tarun Ceepan obn

1984 EkaTepuHOypr

100 m Ha ciuHEe, MY KYHMHbI
1946  ExarepuHOypr

1950 B-Canpa Ceeppasi o6n

1964 Osepck Yen. O6n.
1962 Mwacc Yen. O6n.

1970 BapeuHbin Ceepan obn
1967 Oasepck Yen. O6n.

1972 H-Tarun Csepgn obn Ypaney
1972  EkatepuHbypr

1980 H-Tarun Ceepan obn Ypaney
1983 EkartepuHOypr

1985 EkartepuHOypr
1984 B.Canpa

100 m 0arTepdusiii, KeHIIMHBI

1981 H-Tarun Ceepan obn Ypan

100 m 6aTrTepduisii, My>KIUHBI
1962 Mwacc Yen. O6n.
1969 EkatepuHOGypr Manaxut
1974  EkatepuHOypr

1985 EkatepuHOypr

200 M BOJILHBIN CTHJIb, KEHIINHBI

MapTbiweHko Panca

CtapoaybueBa EneHa

1954  H-Tarun Ceepan o6n

1985 EkartepuHbypr Ypan

200 M BOJIbHBII CTHIb, MY’KYHHBI

Nomoraes Bnagummp
CemeHoB AHapen

306HUH Hukonan
XKynkos Cepren

Monos EBreHun
EnndaHos CtaHncnas

LLinpokoB AHTOH
[abyes OmuTtpun
Bukmynuu Omutpun

Acradera 4x50 BobHBIA CTHIb, CMEIIAHHAS

1960 ExatepuHOypr Manaxut
1960 ExatepuHOypr Ypan
1965 EkatepuHbypr Manaxut

1965 EkartepuHbypr

1973 KpacHoTypbuHck CBepg o6n  Manaxut
1973 Hosoypanbck Ceepa. O6n. NMKBBC

1979 EkartepuHbypr Ypan
1979 KpacHoTtypbuHck CBepg o6n Manaxut
1979 EkartepuHbypr

1.43,10

1.27,48

1.16,10

1.19,93
1.16,44
1.22,22

1.04,87

4.08,77

2.23,75

3.07,84
2.28,93

2.22,65
2.27,13

2.18,04
2.18,56

2,13,31
2.20,31
2.25,31
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160-199
1. CobopHas ExkatepuHOypr 2.05,59
MapkoBa Onbra 1965
300HUH Hukonan 1965
Menkosepos AHapen 1966
3blpsiHOBa 1985
120-159
1. Ypan EkatepuHOypr 2.05,50
Byrpos Uropb 1962
CemeHoBa Onbra 1983
PeavikynbueB AHgpen 1962
CrapoaybueBa EneHa 1985
Jcradera 4x50 BOIBHBINA CTHIIb, MYKYUHbI
200-239
1. CobopHas B.Canpa 2.07,44
Pynakos Musaun 1958
KHsses Uropb 1963
HoueHko AnekcaHap 1969
MenbHu4eHko Meoprui 1950
160-199
1. COopHas O3epck 1.51,12
Kapnmos VckaHaep 1964
lanvH AnbbGepT 1967
CaHHUKOB AHTOH 1970
LLinbapes Hukonan 1954
2. MKBBC Mepmb 1.54,95
YyauHos AnekcaHap 1970
Bbicouknin AnekcaHap 1953
CaB4yeHko AHapen 1965
Bepuuk Omutpun 1962
120-159
1. COopHas EkaTtepuHbypr 1.49,50
[abuTtoB Ceprei 1985
KamblwHmkoB AnekcaHap 1960
Ky>kmaH Omutpuin 1985
OyHawknH OMnutpui 1982
2. CobopHas H-Tarun 1.49,50
MaunxuH Unbs 1980
CasoHoB AHfpei 1974
langykos AHgpen 1972
CmupHoB Bnagmup 1983
3. Co6opHas EkaTtepuHbypr 1.51,91
[NepmsikoB MBaH 1973
PexeHko Cepren 1972
JlykbsiHoB Ceprei 1973
JInHnyeHko AnekcaHap 1972
4. CobopHas EkatepuHGypr 1.56,96
Mopo3s AHgpen 1979
CnusoB AHTOH 1979
BukmynvH Omutpun 1979
TenuumH Bagum 1979



XIX Omxpoimsiit Kvbok 2. Examepunbyvpea no niasanuio

na npuz CKBBBC «Ypany cpedu niosuos-eemepanos

2-i1 1eHb - 24 okTaAOps 2010r.

50 M Ha cniuHe, JKeHIIIUHbI

45-49
1. MapkoBa Onbra 1965 EkatepuHOypr Ypan 40,72

35-39
1. Hemuosa Onbra 1972 B.Canpa Ceepgn o6n 40,08
2. Cnenuosa Jlapuca 1973 H-Tarun Cseppg.obn. 45,35

25-29
1. Mopos OkcaHa 1984 EkarepuHGypr 39,65

50 M Ha ciuHe, MY’KYHHBbI

70-74
1. Tetpos Brnagumup 1940 Hosoypanbck Ceepa.obn. 53,16

60-64
1. TMomoraes Brnagumnp 1946 EkatepuHOypr Manaxut 41,53

60-64
1. MenbHuuyeHko leoprmn = 1950 B.Canga Ceepg obn 38,40

55-59
1. BnacoB AnekcaHap 1952 EkatepuHOypr Ypan 41,41
2. PoxwuH VBaH 1954 AHAO l'y6KuHCKMIA Aman 45,71

45-49
1. Bepuuk Omutpun 1962 [lepwmb MKBBC 32,65
2. CaBueHko AHgpen 1965 HOcbBa Nepckuin kpan MKBBC 35,78
3. MatkuH BukTop 1962 Mwuacc Yen.obn. 43,53

40-44
1. OknagHukoB Bcesonpg 1970 3apeyHbin Ceeppa.obn. 35,29
2. HemuoB Anekceim 1969 B.Canpa Cseppg.obn. 40,43
3. Cnobuos BukTop 1969 B.Canpa Ceeppg.obn 40,84

35-39
1. PobikeHko Ceprei 1972 EkatepuHbypr 33,40
2. TanmpykoB AHOpew 1972 H-Tarun Csepan obn 38,04
3. JlnHnyeHko Bagum 1974 EkatepuHOypr 40,53

30-34
1. Mauuxmn Unbsa 1980 H-Tarun Csepan obn 31,16
2. Mopo3s AHgpen 1979 EkatepuHbypr 31,69
3. Cnusos AHTOH 1979 EkatepuHOypr 36,81

25-29
1. Hwukonaes AHatonumn 1985 H-Tarun Cepan o6n 28,12
2. BbawwmakoB AnekcaHgp 1983 EkaTtepuHOypr 28,13

50 m 0arTepuisiid, KeHIIUHBbI

50-54

1. TNonoea JNapuca 1958 [llepmb MKBBC 43,69
50 m 0arTepguisiii, MyKUYHMHBI

60-64
1. JleBkoB AnekcaHap 1949 3apeuHbin Cepa.obn. 44,91

55-59
1. Bbicoukun Anekcangp 1953 EkatepuHOypr MKBBC 36,32

50-54
1. bByrpos Uropb 1961 ExkatepuHOypr Ypan 31,15

45-49
1. MatkuH BukTop 1962 Mwacc Yen.obn. 32,87

40-44
1. YyamHoB AnekcaHgp 1970 [Mepmb MKBBC 28,91
2. JlekoHues Oner 1967 EkatepuHOypr 30,25
3. WnbikoB Brnagumup 1969 EkartepuHOypr Manaxut 30,41
4. [oueHko AnekcaHap 1969 B.Canpga Ceepg.obn. 31,04
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35-39
1. JluHnuenko AnekcaHgp 1972  EkaTtepuHbypr 29,39
2. EnudpaHos CtaHucnas 1973 Hosoypansck Ceepg o6n  KBBC 30,00
3. CasoHoB AHOpei 1974 H.Tarun Cseppg.obn. 31,31
4. [OpoHoB AnekcaHap 1974  EkaTepuHOypr 33,28
25-29
1. Kyxman OeHuc 1985 EkarepuHOypr 26,50
. AyHAwkunH OeHnc 1982 EkartepuHOypr 28,56
3.  KynannH Muxaun 1984 EkatepuHOypr 30,27
100 M BOJIbHBIH CTHJIb, JKEHIIMHDbI
40-44
1. Pobimawesckas VipnHa 1969 H.Tarun Ceepga.obn. 1.20,74
25-29
1. CrapopnybueBa EneHa 1985 EkatepuHOypr Ypan 1.04,00
100 M BOJIBHBIHA CTHJIb, MY’KYMHBI
70-74
1. bBecnamatHbix leHHagnn 1941 EkatepuHbypr 1.42,22
60-64
1. CagpblpuH Butanun 1951 EkartepuHOypr 1.20,24
55-59
1. LUubapes Hukonan 1954  YensibuHck Ypan 1.04,84
50-54
1. CemeHoB AHapel 1960 EkatepuHOypr Ypan 1.04,82
45-49
1. Kynkos Ceprei 1965 EkatepuHOypr 1.04,66
2. 306HUH Hukonawn 1965 EkatepuHOypr Manaxut 1.04,72
40-44
1. [Oeprayes Omutpui 1971  Acbect CBepa.obn. 1.05,00
35-39
1. YepHos [eHnc 1974  ExatepuHOypr Manaxut 1.00,83
2. CarageeB AHTOH 1971  ExatepuHOBypr 1.12,45
30-34
1. Moposos AHfpei 1979 EkartepuHOypr 57,87
2. TabyeB OmuTpui 1978 KpacHoTypbuHck CBep 06n  Manaxut 1.01,72
25-29
1. TlabutoB Cepren 1984  EkatepuHbypr 58.01
100 m Gpacc, sKEHIIMHBI
35-40
1. Kowkosa TaTbsiHa 1973 EkatepuHObypr 1.28,84
100 m Opacc, MyKYUHBI
64-69
1. ®eoktncroB Banepun 1945 T[lepmb MKBBC 1.28,96
2.  OxoruH Anekcangp 1946 EkatepuHOGypr MKBBC 1.41,38
55-59
1. Bbicouknit AnekcaHap 1953 EkartepuHOypr MKBBC 1.21,65
45-49
1. MenkosepoB AHapen 1966 EkatepuHbypr Manaxut 1.19,56
2. Kopo6os Oner 1966 KpacHoTypbuHck Ceepa.obn. 1.27,34
35-39
1. Adpakos Bauyecnae 1973 H.Tarun Ceepa.obn. 1.21,60
2. Tlonos EBreHuni 1973  KpacHoTypbuHck CBepg 06n Manaxut 1.21,90
30-34
1.  BukmynuH OMutpun 1979  EkatepuHOypr 1.20,16
2. TenuublH Bagum 1979  EkatepuHOypr 1.24,66
3. CnmnsoB AHTOH 1979  EkatepuHOypr 1.25,43
25-29
1. Cow3sos Kupunn 1986 . EkarepuHGypr 1.09,56
100 M KoMILIEKCHOE NJIABAHME, JKEHIITUHbI
55-59
1. MaprtbiweHko Panca 1954  H-Tarun Cseppg obn 1.52,65



XIX Omxpoimsiit Kvbok 2. Examepunbyvpea no niasanuio

na npuz CKBBBC «Ypany cpedu niosuos-eemepanos

45-49
1. Epemeesa VpuHa 1966 H-Tarun Cseppg obn Ypaney 1.29,03
30-34
1. PaunHckas XaHHa 1973 EkarepuHOypr Ypan 1.14,03
25-29
1. Crtapogy6ueBa Enena 1985  EkarepuHOypr Ypan 1.16,84
100 M KOMILUIEKCHOE MJIABAHUE, MYKYMHBI
65-69
1. TNomoraes Bnagnmup 1946  ExatepuHOypr Manaxut 1.33,34
2. Cemko AHaTonui 1946 EkatepuHOypr MKBBC 1.48,19
60-64
1.  MenbHu4eHko eoprumn 1950 B.Canga Csepg.o0n. 1.26,09
2. IeskoB AnekcaHap 1949  3apeuHbii CBepa.obn. 1.38,05
55-59
1. PoxwuH VBaH 1954 AHAO lNyBkuHcKun Aman 1.38,43
45-49
1. CaBueHko AHfpen 1965 KOcbBa NepmM.kpai MKBBC 1.17,00
35-39
1. EnndaHoB CtaHucnas 1973  Hosoypanbck Ceeppg.obn. MKBBC 1.10,30
2. PeyTtoB Anekcen 1972 B.Canga Csepa.o0n. 1.16,65
25-29
1. KyxmaH JdeHuc 1985  EkatepuHOypr 1.04,31
2.  KynanuH Muxaun 1984 B.Canpga Cepg.obn. 1.12,56
Jcradera 4x50 KOMOMHUPOBAHHASL CMELLIAHHAS
160-199
1. COopHas B.Canpa 2.28,35
Hemuosa Onbra 1972 Caeppg.obn.
MebinbHMKOBa J1t060Bb 1966
[oueHko AnekcaHap 1969
HemuoB Anekcen 1969
Acradera 4x50 KOMOMHUPOBAHHAS KEHIIMHbBI
160-199
1. CobopHas H.Tarun 243,34
TepeHTbeBa Hatanbs 1968
CnenuoBa Jlapuca 1973
Epemeesa VpuHa 1966
PbimaweBckasa VpnHa 1969
Jcradera 4x50 KOMOMHUPOBAHHAS MY/ KYMHBI
200-239
1. CobopHas EkaTtepuHOypr 2.26,47
JlekoHues Oner 1967
Bbicouknin AnekcaHgp 1953 NMKBBC
XKynkos Ceprei 1965
CemeHoB AHapem 1960 Ypan
160-199
1. Manaxut EkatepuHOypr 2.11,50
3006HUH Hukonan 1965
MenkosepoB AHapen 1966
LLnbikoB Brnagummp 1969
YepHos [leHunc 1974
2. CoopHas B.Canpa 2.12,28
MenbHu4eHko Meoprui 1950 Cgepa.obn.
PeytoB Anekcer 1972
AHdmmoB Oner 1973
KynanuH Muxaun 1984



120-159

1.

100-119

1.

[MaBHbIN Cyabs COPEBHOBAHUMN

Co6opHas

Hwukonae AHaTonui
Adpakos Bavecnas
Mauunxun Unbsa
[anaoykos AHgpen

C6opHas

Mopo3 OkcaHa
TenvuybiH Bagum
Bukmynuu Omutpun
Mopo3 AHapeii

Co6opHas
[abuToB Cepreni
Coto3oB Kupunn
OyHawkmH eHuc
KyxmaH OeHuc

1985
1973
1980
1972

1984
1979
1979
1979

1984
1986
1982
1985
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H-Tarun
Ceeppg.obn.

EkaTtepuHOypr

EkaTtepuHbypr

Cynobs PecnybnukaHckomn kateropum

[MaBHbIN cekpeTapb COPEBHOBAHUM
Cyaps | kaTeropum

2.04,31

2.22,96 B.K.

1.57,66

Bnacos A.W.

AHTponosa E.C.
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